
<

-

-

 

R

I

O

 

V

E

R

D

E

B

A

R

R

A

G

E

M

B

A

R

R

A

G

E

M

<

-

-

 

R

I

O

 

V

E

R

D

E

5
0
,0

0
m

NASCENTE

A

v
.
 
A

y
r
t
o
n
 
S

e
n
n
a
 
d
a
 
S

ilv
a

i:8%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

7

8

9

10

11

12

13

6

5

4

3

2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

10

1

2

3

5

1

2

3

9

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4

QUADRO DE ÁREAS

Área Institucional

Área Verde

Área de Preservação Permanente (APP)

Área lotes

Área ruas

Área esporte e lazer

Área total

41.840,54m²

65.613,44m²

56.308,31m²

41.260,99m²

35.068,08m²

284.000,00m²

Área não edificada
29.692,01m²

QUADRO DE ÁREAS

QUADRA

19.371,46m²

19.583,12m²

5.884,22m²

7.615,65m²

101.924,83m²

46.470,38m²

METRAGEM
LOTES

A

B

C

D

E

Área total

13

10

22

3

5

53

Agave
attenuata

Bulbine frutescens

Cycas revoluta

Crassula ovata

Ageratum houstonianum

Rhododendron simsii-
rosa

Portulaca grandiflora

Ixora coccinea

Agapanthus africanus

Citrussinensis

Citrus aurantium

Psidium guajava

Citrus
sinensis

Roystoneaoleracea

Tibouchina granulosa

Rhododendron simsii-
branca

VEGETAÇÃO

Banheiros de apoio para áreas comuns

Reservatórios elevados de água cinza e potável

 junto com cascata

Canteiro elevado com degraus para sentar

Travessia elevada para pedestre

Ponto de ônibus

Tirolesa

Quiosque com área para churrasco

COR

COR

5,00%

14,73%

23,10%

10,45%

19,82%

14,53%

12,37%

100%

Estacionamento

Lixeiras de coleta seletiva

Indicação dos sentidos das vias

14.216,63m²
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